



Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 23. června 2022 obdrželo Ministerstvo zdravotnictví (MZ) Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, evidovanou pod č.j. xxx.

Předmětným podáním jste si požádal o informace *ve věci výběrového řízení na ředitele PN Bohnice dne 21. 6. 2022, konkrétně pak:*

- (1) sdělení personálního obsazení výběrové komise*
- (2) zápis z průběhu jednání (zejména těch částí týkající mé osoby).*

K Vaším dotazům uvádím:

V příloze Vám zasíláme vyžádané informace.

S pozdravem

Mgr. Daniela Kobilková
ředitelka odboru Kancelář ministra
podepsáno elektronicky

Přílohy (3)

